
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERE  
42/2020. (XI. 11.) számú határozata  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Polgármestere az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető 
tömeges megbetegedést okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében, 
Magyarország Kormánya által elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet idején alkalmazandó 
védelmi intézkedések második üteméről szóló 484/2020. (XI. 10.) Korm. rendelet szabályaira, 
az alábbi határozatot hozta.  

1. A pásztói piac teljes területén kötelező az orrot és szájat eltakaró szájmaszk szabályos 
használata.  

2. A piacon a 1,5 méteres távolságot egymástól mindenki tartsa be. 

3. A játszóterek és a sportpályán az edzőterem és kondipark használata tilos. Ezek lezárásáról 
a Városüzemeltetési Osztály a Városgazdálkodási Kft. útján gondoskodik. 

4. A fentiek betartását az önkormányzat társhatóságok bevonásával ellenőrizni fogja. 

 
Felelős: polgármester, városüzemeltetési osztályvezető, Városgazdálkodási Nonprofit Kft 
ügyvezető igazgató 
Határidő: azonnal 
 

Pásztó, 2020. november 11. 

 

         Farkas Attila  
         polgármester 


